UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT An Giang, ngày 29  tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Cấp độ dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh An Giang

 Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban

hành Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

COVID-19”.

 Căn cứ Quyết định số 4800/QĐ-BYT ngày 12/10/2021 của Bộ Y tế về

Hướng dẫn tạm thời về chuyên môn y tế thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-CP

ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ ban hành Quy định tạm thời "Thích

ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19”.

 Căn cứ Quyết định số 2485/QĐ-UBND ngày 27/10/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ủy quyền tạm thời công bố cấp độ dịch và các biện pháp

áp dụng tương ứng trên địa bàn tỉnh.

 Căn cứ báo cáo của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Sở Y tế tỉnh An

Giang thông báo cấp độ dịch COVID-19 tỉnh An Giang như sau:

STT Đơn vị hành chính
Phân lọai

cấp độ dịch

1 Cấp tỉnh Cấp 2

2 Cấp huyện

- 08 đơn vị: Long Xuyên, Châu Đốc, Tân Châu, Châu Thành,

Châu Phú, An Phú, Thoại Sơn, Tri Tôn
Cấp 1

 - 03 đơn vị: Phú Tân, Chợ Mới, Tịnh Biên Cấp 2

3 Cấp xã

 - 110 đơn vị Cấp 1

 - 31 đơn vị Cấp 2

 - 13 đơn vị  Cấp 3

 - 02 đơn vị Cấp 4

 * Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

 Sở Y tế tỉnh An Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- VP. Chính phủ;

- Bộ Y tế;

- TT. Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- Công thông tin điện tử An Giang;

- Báo An Giang, Đài PTTH An Giang;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- UBND huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T17:48:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-29T17:48:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!